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BR-01.0012.1.7.14.2019 
Protokół nr 14/2019 

z posiedzenia Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa 
w dniu 27 sierpnia 2019 roku 

w siedzibie Zespołu Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 
przy ul. Górka Narodowa 116 w Krakowie 

 
Ad. 1. Otwarcie posiedzenia.  
Przewodnicząca Agata Tatara o godz. 16.00 otworzyła posiedzenie i powitała radnych  
oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum uprawniające komisję  
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Ad. 2. Uzgodnienie porządku obrad. 
Proponowany porządek posiedzenia obejmował: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Uzgodnienie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/1650/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 lipca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych 
przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych  
do potwierdzania tych kryteriów- druk nr 544. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach 
"Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów" - druk nr 590. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie źródła dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla 
wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych - druk nr 602. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli - druk nr 603. 

7. Zapoznanie się z funkcjonowaniem oraz warunkami lokalowymi Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych przy ul. Górka Narodowa 116 w Krakowie. 

8. Sprawy bieżące. 
9. Oświadczenia i komunikaty. 
10. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Przewodnicząca poinformowała, że w związku z otrzymanym nowym drukiem do zaopiniowania Komisji 
proponuje uzupełnienie porządku o punkt dotyczący zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - druk nr 620. 
Głos w sprawie uzupełnienia porządku zabrała Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
Członkowie Komisji nie zgłosili innych uwag i przyjęli porządek wraz z proponowanym drukiem nr 620, 
głosując 5, za jednogłośnie.  

Ad. 3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXVI/1650/17 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 15 lipca 2017 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do samorządowych 
przedszkoli na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych  
do potwierdzania tych kryteriów- druk nr 544. 
W dyskusji udział wzięli: Przewodnicząca Agata Tatara oraz Wojciech Krzysztonek. 
W związku z brakiem osoby referującej Przewodnicząca przy aklamacji członków komisji zawiesiła 
procedowanie projektu i wydanie opinii.  

Ad. 4.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji 
uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach "Krakowskiego 
Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów" - druk nr 590. 
Projekt uchwały przedstawiła Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
W dyskusji udział wzięły: Teodozja Maliszewska, Małgorzata Jantos i Przewodnicząca Agata Tatara. 
Na pytania odpowiedzi udzieliła Anna Korfel-Jasińska – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały, wraz z autopoprawką.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 5 za, jednogłośnie. 
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Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały  
w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego 
wsparcia, trybu postępowania w ramach "Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów" - 
druk nr 590 – wraz z autopoprawką. 

OPINIA NR 33/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Ad. 5.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie źródła dochodów gromadzonych na wydzielonym 
rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych - druk nr 602. 
Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Węgrocka-Szwalec - Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji. 
W dyskusji udział wzięli radni: Małgorzata Jantos, Teodozja Maliszewska, Przewodnicząca Agata Tatara, 
Edward Porębski oraz Wojciech Krzysztonek. 
Na pytania odpowiedzi udzielały: Magdalena Węgrocka-Szwalec - Zastępca Dyrektora Wydziału 
Edukacji, Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji, Anna Korfel-Jasińska - Zastępca Prezydenta Miasta 
Krakowa, a także Beata Tracka-Samborska - Dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie. 
 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały według druku nr 602.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 0 za, 4 przeciw, 1 głos wstrzymujący. 
Pozytywna opinia nie uzyskała wymaganej większości głosów. 

Ad. 6.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli - druk nr 603. 
Projekt uchwały przedstawiła Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
W dyskusji udział wzięły: radna Małgorzata Jantos oraz Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 5 za, jednogłośnie. 

Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli - druk nr 603. 

OPINIA NR 34/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Ad. 7.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Gminę Miejską Kraków - druk nr 620. 
Projekt uchwały przedstawiła Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji. 
W dyskusji udział wzięli: Przewodnicząca Agata Tatara, Anna Korfel-Jasińska - Zastępca Prezydenta 
Miasta Krakowa, Ewa Całus - Dyrektor Wydziału Edukacji oraz radny Wojciech Krzysztonek. 
 
W związku z brakiem dalszych zgłoszeń do dyskusji Przewodnicząca poddała pod głosowanie pozytywną 
opinię dla projektu uchwały.  
Wyniki głosowania za pozytywną opinią: 5 za, jednogłośnie. 

Komisja Edukacji Rady Miasta Krakowa pozytywie zaopiniowała projekt uchwały  
w sprawie Regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  
w przedszkolach, szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - druk nr 620. 

OPINIA NR 35/2019 z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Ad. 8.  Zapoznanie się z funkcjonowaniem oraz warunkami lokalowymi Zespołu Placówek 
Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych przy ul. Górka Narodowa 116 w Krakowie. 
Pani Renata Stańczyk - Dyrektor Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Socjoterapeutycznych 
przedstawiła radnym zasady funkcjonowania oraz pilne potrzeby remontowe i inwestycyjne placówki,  
tj. przyłączenie do sieci MPEC, termomodernizację, a także rewitalizację obiektu i wymianę okien. 
W dyskusji udział wzięli: radna Teodozja Maliszewska, radna Małgorzata Jantos, Beata Tracka-Samborska - 
Dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, radny Edward Porębski, Anna Korfel-Jasińska - 
Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa oraz Przewodnicząca Agata Tatara. 
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Pani Beata Tracka-Samborska - Dyrektor Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty poinformowała,  
że podłączenie placówki do sieci MPEC zostało zaplanowane na drugą połowie 2020 roku. 

Ad. 9. Sprawy bieżące. 
Nie zgłoszono spraw bieżących. 

Ad. 10. Oświadczenia i komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.  

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia. 
Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodnicząca o godzinie 18.00 zamknęła posiedzenie. 

 

  Przewodnicząca Komisji Edukacji 
Rady Miasta Krakowa 

 
 
 

                        Agata Tatara 
Protokołował: 
Sławomir Golański 


